平成 27 年 10 月 28 日

 各        位

                      会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                        （コード番号  8625  東証第二部）

剰 余 金 の 配 当 に 関 す る お 知 ら せ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当

（平成 28 年 3 月期中間配当）について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記
＜配当の内容＞

 平成 28 年 3 月期（中間配当） 平成 27 年 3 月期（中間配当）

基 準 日 平成 27 年 9 月 30 日 平成 26 年 9 月 30 日

1 株あたり配当金 2 円 50 銭 2 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 146 百万円 117 百万円

効 力 発 生 日 平成 27 年 12 月 1 日 平成 26 年 12 月 1 日

配 当 原 資 利益剰余金 利益剰余金

＜ご参考＞

 平成 28 年 3 月期 平成 27 年 3 月期

1 株あたり中間配当金 2 円 50 銭 2 円 00 銭

1 株あたり期末配当金 未定 4 円 00 銭

1 株あたり年間配当金 未定 6 円 00 銭

以  上

（お問合せ先）

                            役職名 執行役員

                              財務担当兼人事総務部長

                            氏 名 小 澤 保 彦

                            T E L  06-6345-1225